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Milicz, 01.07.2016 .
Numer postepowania: MCM/WSM/ZP9/2016

WYKONAWCY
Dotyczy: postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe jednorazowego sprzetu
medycznego dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z 0.0., w Miliczu.

Dziatajqc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych, przedstawiam odpowiedzi na
pytania Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

PYTANIENR 1:

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie wysylania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyz
w przypadKu naszej firmy towary wysylany jest z Magazynu na Wegrzech natomiast faktury z biura z Warszawy
co uniemozliwia wysylania towar i faktury razem. Do kazdej dostawy dotaczony jest dokument WZ, faktura
dostarczana jest w ciggu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje mozliwos¢ przesytania skanu faktury
na adres mailowy wskazany przez Zamawiajacego (zamiast faktury przesytanej droga pocztowa, wybér opciji
nalezy do Zamawiajacego) Czy Zamawiajacy dopuszcza, ktéras z moiliwosci?

Zamawiajgcy dopuszcza przestanie skanu faktury na adres e-mail: e.kowalczyk@mcm-milicz.pl
i przestanie oryginatu pocztq w terminie do 48 godzin na adres: Milickie Centrum Medyczne sp. z

0.0., ul. Grzybowa 1, 56-300 Milicz.

PYTANIE NR 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza skladanie zaméwien w petnych opakowaniach handlowych (worki stomijne
niesterylne pakowane po 30 sztuk w opakowaniu handlowymworek stomijny sterylny pakowany pojedynczo,
facznie 5 sztuk w opakowaniu zbiorczym)? W przypadku naszej firmy nie ma mozliwosci sprzedawania w
pojedynczych sztuk, gdyz magazyn znajduje si¢ na Wegrzech skad bezposrednio wysytany jest towar do
Zamawiajacego.

- Tak, Zamawiajqcy dopuszcza.

PAKIET NR 7, pozycja 1: Czy zamawiajacy dopusci produkt w rozmiarze 13-60 mm?
PAKIET NR 7, pozycja 1: Czy zamawiajacy dopusci produkt w rozmiarze 10-70 mm?
PAKIET NR 7, pozycja 1: Czy zamawiajacy dopusci produkt w rozmiarze 13-80 mm?

QOdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy dopusci produkt w rozmiarze 10-70mm.

PAKIET NR 7, pozycja 2: Czy zamawiajgcy dopusci worek stomijny niesterylny z okienkiem, w rozmiarze 13-90
mm?

s

Tak, Zamawiajqcy dopusci

PAKIET NR 7, pozycja 3: Czy zamawiajacy dopusci produkt w rozmiarze 13-60 mm?
i 7 7 »

Tak, Zamawiajqcy dopusci

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 8 - Rigidinjector o érednicy 1,67 mm z balonem o pojemnosci 1,5ml i
strzykawka 3 ml?

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci
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ad 1.Czy Zamawiajacy dopusci worek stomijny 10-70 zapinany na klamerke lub zapinany na rzep ale w
rozmiarze 15-60mm?

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

ad 3.Czy Zamawiajacy dopusci worek stomijny 10-70 zapinany na klamerke lub zapinany na rzep ale w
rozmiarze 15-60mm?

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.,

Czy Zamawiajacy pozycji 4 Pakietu nr 4 dopusci zaoferowanie zestawéw z rozszerzadtami 6-12 CH, prowadnicg
druciang 0,8 x 800 mm, pozostate parametry zgodne z opisem.

Tak, Zamawiajqcy dopusci

Czy Zamawiajacy pozycji 5 Pakietu nr 4 dopusci zaoferowanie zestawéw z rozszerzadtami 7-10 CH, prowadnicg
druciang 0,8 x 800 mm, pozostate parametry zgodne z opisem.
, idi j
Tak, Zamawiajqcy dopusci

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 22 dopusci zaoferowanie koszyka o przekroju 14-17 mm, pozostale parametry
zgodne z opisem.

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 22 dopusci zaoferowanie koszyka o przekroju 14-17 mm, dlugo$¢ 90 cm, pozostate
parametry zgodne z opisem.

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci

Czy Zamawiajacy, w zakresie pakietu nr 17 dopusci zlozenie oferty z wysokoci$nieniowymi plaskimi butelkami
do drenazu ran o pojemnosci 200ml, wyposazonymi w czytelng wypukia skale oraz dren o dtugoéci 120cm?
Zgoda Zamawiajacego na pytania umozliwi naszej firmie przystapienie do przetargu na zasadzie wolnej
-konkurencji oraz zaoferowanie najwyzszej jakosci wyrobéw medycznych produkcji hiszpanskiej firmy IHT,
ktérej jesteémy bezposrednim przedstawicielem na rynek polski, natomiast Zamawiajgcemu wybér oferty
sposréd ich wigkszej ilosci, co bedzie korzystne dla Zamawiajacego ze wzgledéw ekonomicznych.

Tak, Zamawiajqcy dopusci

4
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu do przezskérnej nefrostomii CH 11, CH 12 w skladzie:
- cewnik typu pig-tail CH 11 (dt. 28 cm), CH 12 (di. 30 cm), widoczny w promieniach RTG, wykonany z
poliuretanu, z otworami drenujacymi rozmieszczonymi na petli cewnika;
- igha punkcyjna dwucze$ciowa 18G x 20cm z wyraznie widocznym szlifem w USG;
- prowadnik Lunderquista 0,035 x 80 cm, wykonany ze stali medycznej, z gietka 1,5 mm koricowka typuT;
- dwa atraumatyczne rozszerzadta: dla cewnika w rozmiarze CH11- rozszerzadla CH10 oraz CH12 (ostatnie z
rozrywaing koszulka), dla cewnika CH12- rozszerzadta CH10 oraz CH14, widoczne w RTG;
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- zatyczka dla cewnika CH11 lub 1acznik luer-lock do podlaczenia worka na mocz dla cewnika CH12.

Tak, Zamawiajqcy dopusci

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu do przezskérnej nefrostomii CH 7, CH 8 w skladzie:

- cewnik typu pig-tail CH 7, CH 8 (d}. 24 cm lub 34 cm), widoczny w promieniach RTG, wykonany z poliuretanu,
z otworami drenujacymi rozmieszczonymi na petli cewnika;

- igta punkcyjna dwuczesciowa 18G x 20cm z wyraznie widocznym szlifem w USG;

- prowadnik Lunderquista 0,035 x 80 cm, wykonany ze stali medycznej, z gietka 1,5 mm koricéwka typu J;

- atraumatyczne rozszerzadlo: dla cewnika w rozmiarze CH7- rozszerzadio CH 8, dla cewnika CH 8-
rozszerzadto CH 9, widoczne w RTG;

- facznik luer-lock do podtgczenia worka na mocz dla cewnika CH12.

Tak, Zamawlajqcy dopusci

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawéw do wewngtrznego szynowania moczowodéw z cewnikiem
w rozmiarze CH 4,7, di. 24-30 cm. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Tak, Zamawiajqcy dopusci

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawéw do wewnetrznego szynowania moczowodéw z cewnikiem
w rozmiarze CH 7, di. 22-30 cm. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
% iai .
Tak, Zamawiajgcy dopusci

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawdw do wewngtrznego szynowania moczowodéw z cewnikiem
wrozmiarze CH 9, di. 22-30 cm. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Tak, Zamawiajqcy dopusci
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie koszyczka Dormia o $r. systemu wprowadzajacego 4 CH, di. 90 cm,
$rednicy koszyczka 12 mm i dtugosci 25 mm. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Tak, Zamawiajqcy dopusci

: a ;
Czy Zamawiajgcy dopusci uktad oddechowy j.uz w zestawie z filtrem oddechowym pakowanym osobno?

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci
Zwracam si¢ z prosbg do Zamawiajgcego o wydzielenie ww. pozycji. Taki zabieg umozliwi wziecie udziatu
wigkszej grupie wykonawcéw.

Tak, Zamawiajqcy dopusci

Zwracam si¢ z prosba do Zamawiajgcego o wydzielenie ww. pozycji. Taki zabieg umozliwi wzigcie udziatu
wigkszej grupie wykonawcéw. :




SMCM

Milickie Centrum Medyczne

Tak, Zamawiajqcy dopusci

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania opasek gipsowych nawinietych na szpule z tworzywa sztucznego, z
perforacja utatwiajaca namakanie opasek? Material, z ktérego wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub
deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i naktadania opatrunku?

Nie, Zamawiajqcy nie wymaga

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania opasek gipsowych , gdzie zawarto$¢ gipsu to minimum 949%?
. i iaiaceao:
Tak, Zamawiajqcy wymaga

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatkuy, za wyjatkiem dni
ustawowo wolnych od pracy?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak

-Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 7 ust. 3 i ust. 4 wzoru umowy wyrazenie ,10% wartosci brutto czesci
umowy pozostatej do realizacji” zostato zastapione wyrazeniem , 5% wartosci brutto czesci umowy pozostatej do
realizacji™?

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody

1 .

Czy Zamawiajacy zgadza sig¢ aby w § 7 ust. 3 wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastepujacej (lub podobnej)
tresci: ,Przed odstqpieniem od umowy Zamawiajqcy pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego wykonywania
umowy.”?

Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne odstapienia od umowy, celowe jest aby przed
odstapieniem od umowy Zamawiajacy wezwal wykonawce do nalezytego wykonywania umowy. Takie
wezwanie najprawdopodobniej wystarczajgco zmobilizuje wykonawce do nalezytego wykonywania umowy i
pozwoli unikna¢ odstgpienia od umowy, a tym samym uniknaé skutkéw odstapienia od umowy, ktére s3
niekorzystne dla obu stron.

Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy §7 ust.3 wzoru umowy

Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobéw zaoferowanych w ofercie
wykonawca bedzie mégt dostarczaé zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Zamawiajgcy w tym zakresie podtrzymuje zapisy SIWZ tj.: Rozdziatu XVII SIWZ ust. 2 pkt.

Czy Zamawiajacy dopusci uktady oddechowe o nastepujacych parametrach:

Ukiad oddechowy dla dorostych anestezjologiczny, odcinek niepodgrzewany wdechowy df. 1,5m, odcinek
niepodgrzewany wydechowy dt. 1,5m, mikrobiologicznie czysty, kompatybilny z respiratorem Puritan Bennett
560.

Proponowane zmiany pozwolg na wystartowanie wigkszej liczbie wykonawcéw, a tym samym zmniejszg koszt
zakupu sprze¢tu medycznego.

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody
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Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Foley’a z balonem o pojemnosci 3ml, spetniajacy pozostate wymagania SIWZ?
Tak, Zamawiajqcy dopusci

: . 27-29:
Czy Zamawiajacy dopusci tréjdrozny cewnik Foley'a z balonem o pojemnosci 30ml, spetniajacy pozostate
wymagania SIWZ?

Tak, Zamawiajqgcy dopusci

Czy Zamawiajacy dopuéci cewnik Foley’a z balonem o pojemnoséci 30ml, spetiajacy pozostale wymagania
SIWZ?

Odpowiedz Z .. .
Nie, Zamawiajqcy nie dopusci

.

Czy Zamawiajacy wydzieli w/w pozycie do oddzielnego zadania, co umozliwi nam zlozenie waznej
i konkurencyjnej cenowo oferty?

Nie, Zamawiajqcy nie wydzieli
Czy Zamawiajacy dopusci cewniki Couvelaire’a CH 26? W przypadku negatywnej odpowiedzi czy Zamawiajacy
wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania, co umozliwi nam zlozenie waznej
i konkurencyjnej cenowo oferty?

Tak, Zamawiajqcy dopusci

Czy Zamawiajacy dopusci gazg impregnowang naturalnym gipsem o czasie zanurzenia opaski w wodzie; 8-10s i
czasem wigzania 5-6min. spetniajacy pozostate wymagania SIWZ?

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci

Czy Zamawiajgcy dopusci facznik karbowany z portem 22M/15/F-15M?, spetniajacy pozostale wymagania
SIWZ?

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci

. 4.
Czy Zamawiajacy dopusci dren silikonowy gladki, spetniajacy pozostate wymagania SIWZ?

Tak, Zamawiajqcy dopusci

7
Czy Zamawiajacy dopusci wysokociénieniowy system drenazu ran o pojemnoéci butelki 200 ml, trwalej
wytloczone;j skali, dtugosci drenu taczacego rownej 125 cm, spetniajgcy pozostate wymagania SIWZ?

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci
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Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do naktucia klatki piersiowej z workiem do zbi6rki odprowadzanych plynéw
2000 ml z zastawka przeciwzwrotna, ktéra zapobiega cofaniu si¢ zaaspirowanych plynéw z powrotem do
pacjenta oraz zaworem spustowym, drenem {aczacym: pomiedzy workiem, a kranikiem tréjdroznym (4,8 x 6,8-
85 cm di.) oraz pomiedzy kranikiem i igla (4,8 x 6,8-40 cm di). Ze szczelnym kranikiem tréjdroznym z
nadrukowanymi wskaznikami okre$lajacymi kierunek przeptywu aspirowanych ptynéw. Strzykawka 60 ml do
aspiracji oraz igla Veressa 15G (100 mm diugosci), z automatycznie cofajaca sie koricéwka?

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przyszlej
umowy w zakresie zapiséw § 7 ust. 1

1. Wykonaweca zaptaci Zamawiajacemu kary umowne w wysokosci:

1) 0,5 % wartosci brutto nie zrealizowanej cze$ci dostawy, za kazdy dzieri opéznienia w realizacji dostawy,

o (2 ()

ak nie wie i wanej ¢z lostaw)

2) 0,5 % wartosci brutto dostawy kazdy dzien opéznienia w dostawie przedmiotu
umowy wolnego od wad, iwei Sci liczony od
dnia, w ktérym Wykonawca zobowigzany byl do dostarczenia towaréw wolnych od wad w miejsce
wadliwych, zgodnie z § 4 ust. 3 umowy,

[ LS DI'ULLO Nie ] [
towaréw wadliwych, za
i7 0,

Zamawiajqcy pozostawia zapisy §7 ust. 1 wzoru umowy bez zmian

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie drenu wykonanego z medycznego silikonu, niezatamujacego
si¢, przezroczysty, gladki, dostgpny w zwojach pakowanych pojedynczo. Rozmiar 8mm/12mm/25m znanego
producenta SUMI ?

Tak, Zamawiajqgcy dopusci

Prosimy o modyfikacj¢ § 7 ust. 1.1) Istotnych postanowienr umownych na: ,0,2 % wartosci nie zrealizowanej
czesci dostawy, za kazdy dzieni zwioki w realizacji dostawy”.

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapis §7 ust. 1.1 wzoru umowy

Prosimy o modyfikacj¢ § 7 ust. 1.2) Istotnych postanowien umownych na: ,0,2 % wartosci dostawy towaréw
wadliwych, za kazdy dzieri zwioki w dostawie przedmiotu umowy wolnego od wad, liczony od dnia, w ktérym
Wykonawca zobowiqzany byt do dostarczenia towaréw wolnych od wad w miejsce wadliwych, zgodnie z § 4 ust. 3
umowy,”.

.

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapis §7 ust. 1.2 wzoru umowy

Prosimy o modyfikacje § 7 ust. 4 Istotnych postanowieri umownych na: ,Naliczenie przez Zamawiajgcego kary
umownej nastepuje przez sporzqdzenie noty ksiggowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zaptaty.”

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapis §7 ust. 4 wzoru umowy

Zwracamy sig z prosba o zmiane §11 Istotnych postanowie umownych na nastepujacy:

~Wykonawca nie moze dokonaé cesji wierzytelnosci powstalych w zwiqzku z realizacjq niniejszej umowy na rzeécz

osoby trzeciej bez zgody Zamawiajgcego, wyrazonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o dziatalnosci leczniczej z dnia

15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiajgcego zaptaty w terminie 14 dni
6
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od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zaptaty, Wykonawca ma prawo dokona¢ przelewu wierzytelnosci
zgodnie z art. 509 kc. a zastrzeZenie umowne wyrazone w zdaniu poprzedzajgcym strony traktujg, jako
nieistniejqce.”
0d jed# Z o ; .
Zapis wyzej wymieniony dotyczy SP ZOZ a Zamawiajqcy jest spétkq z ograniczonq
odpowiedzialnosciq

Zwracam si¢ z prosba o potwierdzenie, Ze w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT w trakcie
trwania umowy, cena netto pozostanie bez zmian, zmianie ulegnie natomiast cena brutto proporcjonalnie do
~ wprowadzonej zmiany stawki podatku VAT.

Tak, Zamawiajqcy potwierdza
Zwracamy sig z prosba o modyfikacje zapiséw §7 ust. 1 pkt 3) b) na: ,jednorazowej razqcej zwloki w realizacji

dostawy, rozumianej jako okres przekraczajqcy 14 dni roboczych od dnia ziozenia zaméwienia,”.

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapis §7 ust. 1 pkt 3)b) wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na dopuszczenie cewnika o rozmiarze 4.7 F, pozostate parametry bez zmian?

Tak, Zamawiajqcy dopusci

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie cewnika o rozmiarze 8.0 F, pozostate parametry bez zmian?
Tak, Zamawiajgcy dopusci
H i z.1:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie koszyczka o rozmiarze 4.5 F i dtugoéci 65 cm, pozostate parametry
bez zmian?

z

Tak, Zamawiajqcy dopusci
" - Czy Zamawiajacy oczekuje portu Y beziglowego z mozliwoscia podazy leku bez uzycia igly (sama strzykawkg)?

Zamawiajqcy dopusci, lecz nie wymaga.

Powyzsze postanowienia sq wigzqce do przetargu na dzieri 11.07.2016 r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiq integraing czesé SIWZ.




